Outlook

Re: Ofício SEI nº 1450/2025/DIRBEN-INSS processo n° 35014.159290/2025-99

De Gabinete Defensoria Alagoas <gabinete@al.def.br>
Data Qui, 25/09/2025 14:35
Para STADM DIRBEN <stadm.dirben@inss.gov.br>
Cc atendimentodpe@al.def.br <atendimentodpe@al.def.br>

Geralmente, você não recebe emails de gabinete@al.def.br. Saiba por que isso é importante

CUIDADO: E-mail externo. Não clique em links ou abra anexos, a menos que reconheça o
remetente e saiba que o conteúdo é seguro.

Recebido.

Em qui., 25 de set. de 2025 às 14:31, INSS/Serviço Técnico Administrativo da DIRBEN
<stadm.dirben@inss.gov.br> escreveu:

Boa tarde,

Encaminhe-se Ofício SEI nº 1450/2025/DIRBEN-INSS, em atendimento a Instauração de
procedimento administrativo.

Favor acusar o recebimento.

Atenciosamente,

Márcia Cristina Ramos
STADM/DIRBEN/INSS

--
Andresa Wanderley de Gusmão Barbosa
Chefe de Gabinete do Defensor Público-Geral do Estado de Alagoas

Firefox https://outlook.office.com/mail/stadm.dirben@inss.gov.br/inbox/id/A...

1 of 1 26/09/2025, 09:23

https://aka.ms/LearnAboutSenderIdentification
https://aka.ms/LearnAboutSenderIdentification
mailto:stadm.dirben@inss.gov.br
mailto:stadm.dirben@inss.gov.br